
関西副支部長会計担当　畑田豪八郎

2022年１０月８日

総会・懇親会開催決定!
心機一転場所はなんと梅田・大阪駅近辺
《ガーデンシティークラブ大阪》住所

〒530-0001　大阪市北区梅田2-5-25 ハービスOSAKA 6F　TEL：06-6343-7770

《古賀副支部長・吉田理事本部定期総会参加報告》
２０２２年７月１日、本部より関西支部より２名ぜひ参加してほしいと要請を受け

補助金を支給され、参加費3000円で参加してきました。各テーブル8人でワールドカ

フェテーマ『若い同窓の参加を増やし、さらなる活性化に道を開く』豊かな同窓活動

を目指しての元に2時間討論会をしましたが、1人の発言時間が短く言いたい事の半分

も伝えられない間に終了してしまい、関西を代表して参加した使命を果たせたかどう

か疑問の残る懇親会でした。詳細につきましては、https://swu-dousoukai.jp/　

本部ホームページにてご確認ください。本部ホームページにてご確認ください。

＊　敬称：略させて頂きます

　　　　　　　　2022/6/30

西南学院大学同窓会関西支部

【２０１９年関西支部会費納入の御礼】

令和2年度と３年度の総会が中止となり

２年続けて年会費のお願いをせず令和元

年度納入頂きました方へのお礼ができて

おりませんでした。大変遅くなりました

が左記の通りお名前を掲載させて頂き有

難く御礼申し上げます。令和４年度

（２０２２年）は総会開催の予定で年会（２０２２年）は総会開催の予定で年会

費も３年ぶりにお願いする次第です。

何卒ご理解頂き関西支部へのご支援頂き

ますよう宜しくお願い申し上げます。

同封の郵貯振込票または総会当日受付

でも承っておりますので宜しくお願い

致します。

場所:ガーデンシティークラブ大阪

日時:１０月８日　11:30開場　12:00開始(3時間)

会費:7,000円(同伴者5,000円)松花堂弁当・飲み放題・梅ヶ枝餅(土産付)

 2022年新卒　無料ご招待・初参加3,000円(卒期に関係なく)


